

VISHNU SAHASRANAM PATH

Vishnu Sahasranam Puja helps to get blessings from Lord Vishnu and those who recite these holy names of the Lord with full faith and devotion will reap the desired fruits without fail.

Key Insights:

- Helps in getting our wishes fulfilled.
- Bestows all types of happiness to the Karta.
- Can be performed on Ekadashis, Poornima, Saturdays.
- Main deity: Lord Vishnu.

Our Promise:

- Vedic Patashala certified and experienced priests.
- All rituals follow Vedic Standards and Procedures.
- High-quality Samagri to ensure a pleasant Pooja experience.
- · Guaranteed Punctuality and Authenticity.
- Professional Guidance & Support.





विष्णु सहस्रनाम पूजा भगवान विष्णु से आशीर्वाद प्राप्त करने में मदद करती है और जो लोग पूर्ण विश्वास और भक्ति के साथ भगवान के इन पवित्र नामों का पाठ करते हैं, उन्हें निश्चित रूप से वांछित फल प्राप्त होते हैं।

महत्वपूर्ण अंतर्दृष्टि :

- हमारी इच्छाओं को पूरा करने में मदद करता है।
- कर्ता को सभी प्रकार के सुख प्रदान करता है।
- यह व्रत एकादशी, पूर्णिमा, शनिवार को किया जा सकता है।
- मुख्य देवताः भगवान विष्णु।

हमारा वायदा :

- वैदिक पाठशाला प्रमाणित और अनुभवी पुजारी।
- सभी अनुष्ठान वैदिक मानकों और प्रक्रियाओं का पालन करते हैं।
- सुखद पूजा अनुभव सुनिश्चित करने के लिए उच्च गुणवत्ता वाली सामग्री।
- समय की पाबंदी और प्रामाणिकता की गारंटी।
- व्यावसायिक मार्गदर्शन एवं सहायता.





Economy: (1 Priest + 2 Vishnu Sahasranamam Parayanam) - Rs 4,100.00

In this package 1 Vedic Priest will be there and 2 times Vishnu Sahasranamam parayanam will be performed. This puja goes on for 1:00-1:30 hrs and usually performed in the evening time.

Procedure involved:

- Ganapathi Pooja
- Sodasaupachara Pooja
- Vishnu Sahasranamam Parayanam
- Mangala Arati
- Prasad Distribution

Note: Puja Samagries like Haldi, Abeer, Gulal, Mango leaves, Tulasi, Darba, Kalash, Beetle Leaves, Beetle Nuts, Havan Sticks, Samidha, Havan Kund, Dravyas, Kapda, Ghee etc. will be brought by us.

Yajaman has to keep house items like Vessels, Oil Lamps, Mats, Bowls, Chowki, Plates, Prasad, Photos etc you will be receiving detailed to do list after booking.

Standard: (2 Priests + 11 Vishnu Sahasranamam Parayanam) – Rs 9,100.00

In this package 2 Vedic Priest will be there and 11 times Vishnu Sahasranamam parayanam will be performed. This puja goes on for 2:00-2:30 hrs and usually performed in the evening time.

Procedure involved:

- Ganapathi Pooja
- Sodasaupachara Pooja
- Vishnu Sahasranamam Parayanam- 11 Times
- Mangala Arati
- Prasad Distribution

Note: Puja Samagries like Haldi, Abeer, Gulal, Mango leaves, Tulasi, Darba, Kalash, Beetle Leaves, Beetle Nuts, Havan Sticks, Samidha, Havan Kund, Dravyas, Kapda, Ghee etc. will be brought by us.

Yajaman has to keep house items like Vessels, Oil Lamps, Mats, Bowls, Chowki, Plates, Prasad, Photos etc you will be receiving detailed to do list after booking.





Premium: (11 Priests + 108 Vishnu Sahasranamam Parayanam) – Rs 66,100.00

In this package 11 Vedic Priest will be there and 108 times Vishnu Sahasranamam parayanam will be performed. This puja goes on for 3:00-3:30 hrs and usually performed in the evening time.

Procedure involved:

- Ganapathi Pooja
- Sodasaupachara Pooja
- Vishnu Sahasranamam Parayanam- 108 Times
- Mangala Arati
- Prasad Distribution

Note: Puja Samagries like Haldi, Abeer, Gulal, Mango leaves, Tulasi, Darba, Kalash, Beetle Leaves, Beetle Nuts, Havan Sticks, Samidha, Havan Kund, Dravyas, Kapda, Ghee etc. will be brought by us.

Yajaman has to keep house items like Vessels, Oil Lamps, Mats, Bowls, Chowki, Plates, Prasad, Photos etc you will be receiving detailed to do list after booking.

अर्थव्यवस्थाः (1 पुजारी + 2 विष्णु सहस्रनाम परायणम) – Rs 4,100.00

इस पैकेज में 1 वैदिक पुजारी मौजूद होंगे और 2 बार विष्णु सहस्रनाम पारायण किया जाएगा। यह पूजा 1:00-1:30 घंटे तक चलती है और आमतौर पर शाम के समय की जाती है। इसमें शामिल प्रक्रिया:

- गणपति पूजा
- सोदासुपचार पूजा
- विष्णु सहस्रनाम पारायण
- मंगला आरती
- प्रसाद वितरण

नोट: पूजा सामग्री जैसे हल्दी, अबीर, गुलाल, आम के पत्ते, तुलसी, दरबा, कलश, पान के पत्ते, पान के पत्ते, हवन सामग्री, सिमधा, हवन कुंड, द्रव्य, कपड़ा, घी आदि हम अपने साथ लाएंगे।

यजमान को बर्तन, तेल के दीपक, चटाई, कटोरी, चौकी, प्लेट, प्रसाद, फोटो आदि घर के सामान रखने होंगे। बुकिंग के बाद आपको विस्तृत कार्य सूची मिलेगी





मानकः (२ पुजारी + 11 विष्णु सहस्रनाम परायणम) – Rs 9,100.00

इस पैकेज में 2 वैदिक पुजारी होंगे और 11 बार विष्णु सहस्रनाम पारायण किया जाएगा। यह पूजा 2:00-2:30 घंटे तक चलती है और आमतौर पर शाम के समय की जाती है। इसमें शामिल प्रक्रिया:

- गणपति पूजा
- सोडासौपचार पूजा
- विष्णु सहस्रनाम पारायण- 11 बार
- मंगला आरती
- प्रसाद वितरण

नोट: पूजा सामग्री जैसे हल्दी, अबीर, गुलाल, आम के पत्ते, तुलसी, दरबा, कलश, पान के पत्ते, पान के पत्ते, हवन सामग्री, सिमधा, हवन कुंड, द्रव्य, कपड़ा, घी आदि हम अपने साथ लाएंगे।

यजमान को बर्तन, तेल के दीपक, चटाई, कटोरी, चौकी, प्लेट, प्रसाद, फोटो आदि घर के सामान रखने होंगे। बुकिंग के बाद आपको विस्तृत कार्य सूची मिलेगी।

प्रीमियम: (11 पुजारी + 108 विष्णु सहस्रनाम परायणम) – Rs 66,100.00

इस पैकेज में 11 वैदिक पुजारी होंगे और 108 बार विष्णु सहस्रनाम पारायण किया जाएगा। यह पूजा 3:00-3:30 घंटे तक चलती है और आमतौर पर शाम के समय की जाती है। इसमें शामिल प्रक्रिया:

- गणपति पूजा
- सोदासुपचार पूजा
- विष्णु सहस्रनाम पारायण- 108 बार
- मंगला आरती
- प्रसाद वितरण

नोट: पूजा सामग्री जैसे हल्दी, अबीर, गुलाल, आम के पत्ते, तुलसी, दरबा, कलश, पान के पत्ते, पान के पत्ते, हवन सामग्री, सिमधा, हवन कुंड, द्रव्य, कपड़ा, घी आदि हम अपने साथ लाएंगे।

यजमान को बर्तन, तेल के दीपक, चटाई, कटोरी, चौकी, प्लेट, प्रसाद, फोटो आदि घर के सामान रखने होंगे। बुकिंग के बाद आपको विस्तृत कार्य सूची मिलेगी।

